
Uchwała Nr ^0/ Wtl /2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną powietrza

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz, 920 ze zm.)t uchwały nr XXXVII/330/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na rok 2022, § 6 pkt 5 uchwały Rady 
Powiatu Mieleckiego nr XII/83/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1, Udziela się dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z ochroną powietrza w 2022 roku odpowiednio:

- Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Tuszowie Narodowym, 39-332 Tuszów 
Narodowy na realizację zadania pod nazwą: „Wymiana dwóch pieców piekarniczych węglowych 
typ RK 26 na piec piekarniczy gazowy" w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 0/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 
w Tuszowie Narodowym i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Mieleckim, a spółdzielnią.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret


